

Rogstad och Ilzbo Sochner

den 2 Martij

Åhr 1658.

Nämnden

Michel Erþon i Stambnäs, Hans Perþon i Syltha,
Oluf Perþon i Åkrö, Jöns Erþon i Wästanbäck,
Lars Månþon i Fröland, Pedher Olþon i Åkrö,
Oluf Anderþon i Yþby, Erich Olufþ i Frölandh,
Pell Perþon i Åkrö, Pedher Swenþon i Sillia,
Erich Nielþon i Östanå, Erich Olufþon i Wästantier.

Huufarme i Rogstad 11 Personer dheras skatt hemman 3:13 öre 8 ?:r.
Ilzbo 4 Personer skatten hemman 1: 4 öre 18 ?:r dher på bewijþ gifwidt.

Eftersåsom **Länsman Jöran Olufþon** och **Hans Perþon i Syltha** hafwa på förra tingh löftadt för 13½ m:r S:M:t Saachörer för **Niels Jakobþon i Ahrnöen** för Lägersmåhl medh **Giölugh i Bärge och Ilzbo Sochen**, efter han thå lofwade tagha henne till ächta, altså ähre dhe dömbde samma Penningar ehrläggia och bethala efter thet 12 Cap. i Köpm. balcken och Sökia dhe sin man som dhe bäst kunna och gittha.

Och aldenstundh för:ne **Hans Perþon** löftadhe ther före att **Niels Jakobþon** skulle ächta henne, huilket nu Sedermehra eij skedt, uthan aldeles uphäfwidht ähr, och nu dhenna Niels Jakobþon eij war tillstädes uthan höldt sikh ifrån tinget. Dy dömbdes Hans Perþon att bötha hans Saach som i bothen felas Nembl 20 m:r efter thz 12 Cap. i Kiöpm. balkn och sökia sin Fångzman.

Eftersåsom **Michel Erþon i Stambnäs** hafr löftadt för **Jon Nilþon i Bäasþdahl** hoos Befalningzman för Cronones utlagor 40 P K:M:t, och eij annat finnes tillgå ähn Jorden som mästedeeels förborgat ähr, altså och på thet han om Cronones utlagor må för säkrat wara, tillåthes honom så mycken Jordh af åker och äng att tillgå som gode män kunna Pröfwa emot Penningarne.

Dato tillstode **Jöns Erþon i Wästanbäck** och **Jon Larþon i Yþby** på sine och **Jon Anderþons wägnar i b:te Yþby** att dhe hafwa uplåtit och såldt **Fordom Ståthållaren på Wijþby Slott Edle och Wälb:gh Johan Blanck** dheras änges Parther liggjandes i **Tronsänget**, och dherföre upburit full betalningh efter som Kiöpebrefwet wijdare utwijsa skall.

Hustro Margretha Sahl. Swen Nielþons i Huuþwaldh lätt upbiuda **Norsta äng** 1 gånghen som hon till pantha hafr af **Anders Erþon i Ahrnön** för 37 P KopparM:t doch Cronones Restántier af hemmanet förbehållin.

Oluf Hanþon i Yþby lätt 1 gången upbiuda ett hemman ibid 7 öre 9 ?:r i skatt.

Efter såsom **Oluf Perþon i Åkrö** hafr lijdit skada af brand och wåde eldh så att hans Kornladu medh inbärgat Sädh blef aldeles upbrändh, huilken hans skada af

6 Edsuorne män Ransakat och Pröfwat ähr till wärde 372 P 16 öre K:M:t altså ähr honom efter Lagh och Ordinantien tilldömppt brandstodh af thz Norra Contractet att upbähra 10½ öre K:M:t eller deß wärde af huar gårdh.

Lars Perßon och Erich Hanßon i Byen hafwa sammaledes lijdit skadha af wädeldh som lageligh Ransaakat och Pröfwat ähr Nämbl. Lars Perßons skadha 373 P och Erich Hanßons 471 P K:M:t, altså ähr dhem tilldömbt branstodh af thet Nårra Contractet Nembl. Lars Perßon 10½ öre och Erich Hanßon 13½ öre K:M:t eller deß wärde af huar gårdh.